PHIẾU YÊU CẦU ĐÓNG TÀI KHOẢN/TIỂU KHOẢN

GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN/ CHỨNG CHỈ QUỸ

(Mẫu dành cho tổ chức và cá nhân trong nước)

Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán Vina (VNSC)

Phần thông tin khách hàng:

Tên Khách hàng:  ..........................................................................................................................

Số ĐKSH: ..........................................................................................  Ngày cấp: ........................

Nơi cấp:  .......................................................................................................................................

Số tài khoản tại VNSC:  ...............................................................................................................

Số tiểu khoản yêu cầu đóng:  ........................................................................................................

Số dư tiền mặt:  .............................................................................................................................

(Bằng chữ:  ................................................................................................................................... )

Số tiền cần rút/chuyển khỏi tài khoản chứng khoán để tất toán tài khoản: Toàn bộ số dư tiền trên

tài khoản chứng khoán sau khi đã trừ đi các khoản phí/lãi vay phải trả VNSC

Số dư chứng khoán/ chứng chỉ quỹ sở hữu:

STT Mã chứng khoán/ chứng chỉ quỹ Số lượng

1. Sàn HNX

1

2

3

2. Sàn HOSE

1

2

3

3. Sàn UpCOM

1

2

3

4. Chứng chỉ quỹ

1

2

3

Tôi kính đề nghị Công ty cổ phần Chứng khoán Vina đóng tài khoản/tiểu khoản giao dịch chứng

khoán/ chứng chỉ quỹ theo yêu cầu.

……, ngày … tháng … năm …… XÁC NHẬN CỦA VNSC

CHỦ TÀI KHOẢN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận: …/…/……

NGƯỜI NHẬN

Ngày thực hiện: …/…/……

ĐẠI DIỆN VNSC